

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวถนนปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ศก.48-029 สายทางบ้านภูมิศาลา หมู่ที่ 4 ตำบลโคกเพชร ยาว 669.50 เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,347.50 ตารางเมตร ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร รวมระยะทางในการดำเนินการทั้งสิ้น 669.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,347.50 องค์การบริหารส่วน ตำบลโคกเพชร อำเภوخุขันธุ์ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเพชร/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,347.500	7.17	24,001.57	1.3642	9.78	32,742.94
2	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,347.500	296.85	993,705.37	1.3642	404.96	1,355,612.86
	3. งานทาสีเส้นจราจร 3.1 สี Thermoplastic Paint (สีขาว) 3.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวถนนปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ศก.48-029 สายทางบ้านภูมิศาลา หมู่ที่ 4 ตำบลโคกเพชร ยาว 669.50 เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,347.50 ตารางเมตร ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร รวมระยะทางในการดำเนินการทั้งสิ้น 669.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,347.50 องค์การบริหารส่วน ตำบลโคกเพชร อำเภอบุขันธิ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเพชร/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3.1.2 สี Thermoplastic Paint (สีเหลือง) 3.1.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	134.000	292.00	39,128.00	1.3642	398.34	53,378.41
4	3.1.2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4. ป้ายโครงการ 4.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	17.000	292.00	4,964.00	1.3642	398.34	6,771.88
5	4.1.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1.000	2,394.00	2,394.00	1.3642	3,265.89	3,265.89

อนุพงษ์ ดวงใจ

24 มิถุนายน 2568 19:58:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวถนนปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ศก.48-029 สายทางบ้านภูมิศาลา หมู่ที่ 4 ตำบลโคกเพชร ยาว 669.50 เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,347.50 ตารางเมตร ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร รวมระยะทางในการดำเนินการทั้งสิ้น 669.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,347.50 องค์กรบริหารส่วน ตำบลโคกเพชร อำเภوخุขันธุ์ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์กรบริหารส่วนตำบลโคกเพชร/องค์กรบริหารส่วนตำบลโคกเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



รวมราคากลาง	1,451,771.98
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวถนนปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ศก.48-029 สายทางบ้านภูมิศาลา หมู่ที่ 4 ตำบลโคกเพชร ยาว 669.50 เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,347.50 ตารางเมตร ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร รวมระยะทางในการดำเนินการทั้งสิ้น 669.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,347.50 องค์การบริหารส่วน ตำบลโคกเพชร อำเภอชุมพวง จังหวัดศรีสะเกษ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเพชร/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเพชร

อนุพงษ์ ดวงใจ
(อนุพงษ์ ดวงใจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรินทร์ จันทะวงษ์
(วัชรินทร์ จันทะวงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญชัย ภักดี
(บุญชัย ภักดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุพงษ์ ดวงใจ

24 มิถุนายน 2568